
Id: F941F959-6A17-4535-99A8-C194C323FADC. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.181.2023 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów 

na sesji w dniu 28 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na LII sesji w dniu 

28 grudnia 2023 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 



Id: F941F959-6A17-4535-99A8-C194C323FADC. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.181.2023 

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na LII sesji w dniu 28 grudnia 2023 r. 

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny  

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

1. Nr 312/LII/2023 w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Zambrów na lata 2024 - 

2030 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań 

na lata 2024 - 2030 

realizować uchwaloną Wieloletnią 

Prognozę Finansową Miasta 

Zambrów na lata 2024 - 2030   

od 01.01.2024 r. 

do 31.12.2030 r. 

Skarbnik Miasta 

Naczelnicy 

Wydziałów UMZ 

Dyrektorzy jednostek 

podległych 

Burmistrz 

Miasta 

2. Nr 313/LII/2023 w sprawie uchwalenia budżetu 

Miasta Zambrów na 2024 rok 

realizować uchwalony budżet 

Miasta Zambrów na 2024 rok  

od 01.01.2024 r. 

do 31.12.2024 r.  

Skarbnik Miasta 

Naczelnicy 

Wydziałów UMZ 

Dyrektorzy jednostek 

podległych 

Burmistrz 

Miasta 

3. Nr 314/LII/2023 w sprawie pokrycia części kosztów 

gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 

2023 z dochodów własnych niepochodzących z 

pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

pokryć części kosztów 

gospodarowania odpadami 

komunalnymi w roku 2023  

z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej 

opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

z dniem podjęcia Naczelnik Wydziału 

Gospodarki 

Komunalnej 

Burmistrz 

Miasta 

4. Nr 315/LII/2023 w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Zambrów na 2023 rok 

realizować wydatki i dochody 

zgodnie  

ze zmienionym budżetem 

z dniem podjęcia 

do 31.12.2023 r. 

Skarbnik Miasta 

Naczelnicy 

Wydziałów UMZ 

Dyrektorzy jednostek 

podległych 

Burmistrz 

Miasta 

5. Nr 316/LII/2023 w sprawie przystąpienia do zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Zambrowa dotyczącej kwartału terenu 

położonego w obrębie ulic: 71 Pułku Piechoty  

i Prymasa Stefana Wyszyńskiego 

rozpocząć i realizować procedurę 

zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

miasta Zambrowa dotyczącej  

terenu położonego w obrębie ulic: 

71 Pułku Piechoty i Prymasa 

Stefana Wyszyńskiego 

z dniem podjęcia Naczelnik Wydziału 

Gospodarki 

Przestrzennej 

Zastępca 

Burmistrza 



Id: F941F959-6A17-4535-99A8-C194C323FADC. Podpisany Strona 2 

 

6. Nr 317/LII/2023 w sprawie przystąpienia do zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części miasta Zambrów obejmującego obszar 

położony w obrębie ulicy Białostockiej, graniczący z 

ogródkami działkowymi 

rozpocząć i realizować procedurę 

zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

części miasta Zambrów 

obejmującego obszar położony  

w obrębie ulicy Białostockiej, 

graniczący z ogródkami 

działkowymi 

z dniem podjęcia Naczelnik Wydziału 

Gospodarki 

Przestrzennej 

Zastępca 

Burmistrza 

 


